iQoZON

0-ZON A/10G

Modell
Energieversorgung
Leistung

Ozonleistung

Zeitverzogerungsschalter

Malte

Gewicht

72 oZoN

0-zon A/10G
220-240/50-60Hz
150w

10 000mg/h

120 min
380x170x270mm

4,5kg

0-ZON - Handelshiiro

ul. Legionowa 9/1 Lok.153, 15-281 Biatystok
tel. : +48 66 88 98 000,

e-mail: ozon@dmspro.Pl

WWW.0-zoNn.eu

Professioneller, tragbarer
Ozongenerator

e  Entwickelt, um die Luft zu entgiften

e Koronaentladungstechnologie in einem
Quarzrohr

e 120 Min manuelle Zeitschaltuhr

e Hohe Ozonleistung

e Einfache und intuitive Bedienung

e Hochwertiges Edelstahlgehause

Anwendung:

e  Gesundheitswesen

e Amter
e Biros
e Hotels

e Restaurants
e  Transportmittel
e Schulen, Kindergarten, Krippen etc.

Professionelle Ozongeneratoren



